



OLE CHOKOLADE

HÅNDLAVET SIDEN 1966

Varemærke: **Ole Chokolade**Varens navn: **Familieæsken**

Nettoindhold: 216 gr.



Pakkens indhold: Æske med diverse chokolade delikatesser

1x Karamel hasselnødrøffel, 1x Marcipanhjerte, 1x Valnød, 1x Nougattrøffel m. hvid chokolade, 1x Fløde nøddetærte, 1x Orange marcipan stang, 1x Hvid nøddetærte, 1x Rubyhjerte, 1x Mandel, 1x Karameltrøffel. 1x Saltkaramel

## Ingredienser:

Sukker, **MANDLER**, kakaomasse, kakaosmør, glukosesirup, **SØDMÆLKSPULVER**, vand, invertsukkersirup, **HASSELNØDDER**, sødet kondenseret **SKUMMETMÆLK**, **VALNØDDEKERNER**, **SKUMMETMÆLKSPULVER**, vegetabilsk fedt (kokos), karamelpulver m. **MÆLKEFEDT** (SKUMMETMÆLKSPULVER, **VALLEPULVER**, sukker, **MÆLKEFEDT**, naturlig vaniljearoma), appelsinskal, naturlig vaniljearoma, salt, karamelliseret sukker, glukose-fruktosesirup, frysetørret hindbær, emulgator (E322; **SOJA**, E471), surhedsregulerende middel: E330, emulgator E471, naturlig aroma, naturlig orangearoma, farvestof: E160e.

Mindst kakaotørstof indhold:

Mørk chokolade: 72%

Lys chokolade: 35% (og 27% mælkebestanddele)

Hvid chokolade: 33%

Ruby chokolade: 49%

Karamel chokolade: 29%

## Allergener

Glutenholdigt korn Spor af	Krebsdyr Ikke tilsat	Æg Ikke tilsat	Fisk Ikke tilsat	Jordnødder / peanuts Ikke tilsat	Soja <b>Tilsat</b>	Mælk <b>Tilsat</b>
Nødder <b>Tilsat</b>	Selleri Ikke tilsat	Sennep Ikke tilsat	Sesamfrø Ikke tilsat	Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat	Lupin Ikke tilsat	Bløddyr Ikke tilsat

## Næringsindhold pr. 100g

Energi.....	2230 kJ / 533 kcal
Fedt.....	35,5 g
-heraf mættede fedtsyrer.....	17,4 g
Kulhydrat.....	44,9 g
-heraf sukkerarter.....	42,3 g
Protein.....	7,2 g
Salt.....	0,01 g

## Andre oplysninger

Holdbarhed: ca. 4 måneder  
Opbevaring: anbefales 12-15°C og ikke i direkte sollys